Protokół z 15 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie


Protokół

z 15 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 14.11.2007r

Sesje otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie pani Dorota Wysocka-Jońska.

Na wstępie przywitała p. Krzysztofa Wróbla  pełniącego funkcję Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno, radnych, urzędników, oraz pana Janusza Bołożuka – prezesa Fundacji Bezdomnych, który otrzymał tytuł Honorowego Obywatela Gminy Piaseczno.

Tytuł wręczyła Przewodnicząca Rady p. Wysocka-Jońska, V-ce Przewodniczący 
p. Roman Witkowski i pełniący funkcję Burmistrza p. Krzysztof Wróbel.
Pan Janusz Bołożuk serdecznie podziękował za otrzymany tytuł.
Po krótkiej przerwie wznowiono obrady sesji. 
Przewodnicząca stwierdziła quorum. W chwili rozpoczęcia obrad sesji nieobecnych było 3-ch radnych /2-ch się spóźniło, nieobecna p. Małgorzata Roszkiewicz/.
Radny Antoni Rosłon – przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji zgłosił wniosek o wycofanie z programu sesji uchwał:
6.18 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Wola Gołkowska , zatwierdzonego uchwałą Nr 832/XXXVII/2001 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 21 marca 2001r ze względu na potrzebę poszerzenia zakresu opracowania.
6.28 w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy Piaseczno

P. Rosłon uzasadnił zdjęcie uchwały 6.28 tym, że Komisja Finansów doszła do wniosku, że opłaty targowe powinny się pokrywać z wydatkami, a w tej chwili się nie pokrywają i komisja przekazuję uchwałę do skorygowania stawek, tak aby dochody bilansowały się z wydatkami.
Głosowanie wycofania z programu sesji uchwały 6.28:

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała 6.28 wycofana z programu sesji.
Wniosek o wycofanie uchwały 6.18 składał p. Rosłon w imieniu mieszkańców, argumentując, że są następne wnioski o zmianę planu i należy dokonać poprawki w uchwale.

Głosowanie wycofania z porządku obrad uchwały 6.18:

Za – jednogłośnie

Uchwała 6.18 wycofana z porządku obrad.
Radny Kaczorowski w imieniu Komisji Prawa wnioskował o wycofanie 
z programu sesji następujących uchwał:

6.25 w sprawie dzierżawy terenu o powierzchni 53,20 m2 na targowisku miejskim przy ul. Jana Pawła II 59 w Piasecznie na okres 15 lat

6.26 w sprawie wynajmu lokalu użytkowego o powierzchni 53,20m2 na okres do 15 lat położonego w Piasecznie przy ul. Puławskiej 16

6.27 w sprawie wynajmu lokalu użytkowego o powierzchni 10,78m2 na okres do 15 lat, położonego w budynku OSP przy ul. 3-go Maja 30 w Złotokłosie

Głosowanie zdjęcia programu sesji uchwały 6.25:

Za – 20, przeciw – 0,wstrzymało – 0

Uchwała 6.25 zdjęta z programu sesji.

Głosowanie zdjęcia z programu sesji uchwały 6.26:

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała 6.26 zdjęta z programu sesji.

Głosowanie zdjęcia z programu sesji uchwały 6.27:

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała 6.27 zdjęta z programu sesji.

P. Obłoza w imieniu Komisji Ochrony Środowiska wnioskował o wycofanie 
z programu sesji uchwały:
6.29 w sprawie udzielenia bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców

Wg komisji należy zmienić tą bonifikatę.

Głosowanie zdjęcia z programu sesji uchwały 6.29:

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała 6.29 zdjęta z programu sesji.

Przewodnicząca Rady p. Wysocka-Jońska wnioskowała o wycofanie z programu sesji z powodów technicznych punktów:

Pkt. 3 Sprawozdanie przewodniczącej Rady z działalności za okres między sesjami

Pkt. 4 Sprawozdanie Burmistrza z działalności za okres między sesjami.

Głosowanie zdjęcia z programu sesji pkt.3:

Za – jednogłośnie

Punkt 3 zdjęty z programu sesji.

Głosowanie zdjęcia z programu sesji punktu 4:

Za – jednogłośnie

Punkt 4 zdjęty z programu sesji.

Pani Wysocka-Jońska wnioskowała o wprowadzenie do programu sesji uchwały 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla osoby pełniącej funkcję Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno, w pkt. 6.44:
Za – jednogłośnie

Uchwała wprowadzona w punkcie 6.44.

Pan Krzysztof Wróbel osoba pełniąca funkcję Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno wnioskował o wprowadzenie do programu sesji uchwały w sprawie sprostowania błędów pisarskich w uchwale Nr 380/IXN/2007 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 26 października 2007r w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego do Warszawy Mokotowa, Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy – Sądu Pracy i Ubezpieczeń Społecznych , Sądu Okręgowego w Warszawie, Sądu Okręgowego w Warszawie – Sądu Pracy i Ubezpieczeń Społecznych na kadencję w latach 2007 – 2011

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała wprowadzona w pkt. 6.45 programu sesji.

P. Wróbel wnioskował  o wprowadzenie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2007r dot. odwodnienia ul. Mickiewicza i Traugutta w Złotokłosie
Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała wprowadzona do porządku obrad w pkt. 6.8a

P. Wróbel wnioskował o wprowadzenie do programu sesji uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2007r dot. zakupu maszyny do obierania ziemniaków dla szkoły w Józefosławiu:
Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała wprowadzona do porządku obrad w pkt. 6.8b.
P. Wróbel wnioskował także o wprowadzenie do programu sesji uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze w związku ze stwierdzeniem nieważności uchwały Nr 324/XIII/2007 z dnia 19.09.2007r w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Głosków. Termin złożenia skargi upływa przed terminem następnej sesji.
Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała wprowadzona do programu sesji w pkt. 6.17a.

Pkt. 2 Przyjęcie protokółu z 14 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie:

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Protokół przyjęty.

Pkt. 3 – zdjęty z programu

Pkt. 4 – zdjęty z programu

 Pkt. 5 Zgłaszanie wniosków i interpelacji:
Radny Choiński zgłosił 2 interpelacje na piśmie:
1. dotyczy problemu udostępnienia dokumentacji sieci wodno-kanalizacyjnej na osiedlu „Słowicza”

2. dotyczy aktywności Gminy Piaseczno w związku z pracami nad planem przestrzennego zagospodarowania w gminie Lesznowola

Radny Kaczorowski wnioskował o interwencję w sprawie remontu ul. Partyzantów w Orzeszynie, która miała być wykonana i nie została.
Radny Michał Szweycer złożył interpelacje na piśmie o przygotowanie informacji na temat sumy środków, jakie otrzymała gmina na podstawie umów partycypacyjnych od inwestorów w latach 2000 – 2007 oraz informacji na temat kwot przekazanych przez gminę na inwestycje wodno-kanalizacyjne na terenie Józefosławia i Julianowa.
Radny Andrzej Hubl zgłosił interpelacje w sprawie bezpiecznej drogi dzieci do szkoły w Józefosławiu, co jest ustawowym obowiązkiem gminy. Pytał jak gmina ma zamiar się z tego wywiązać i czy będzie je dowoził autobus szkolny.
Radny Mariusz Słowik wnioskował o ponowne ogłoszenie przetargu na utwardzenie ul. Południowej w Głoskowie, z uwagi na to, że poprzedni przetarg został unieważniony z powodu braku oferentów.
P. Słowik prosił także p. Wróbla o obecność na spotkaniu w sprawie budowy ul. Puławskiej bis i problemu zjazdu z tej drogi w okolicach Złotokłosu.
Radny Gerard Burzyński zgłosił 2 interpelacje na piśmie:

1. o zlecenie ekspertyzy dla Katedry Fitopatologii SGGW dotyczącej zwalczania grzybów  budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Zalesiu Dolnym oraz zaprojektowanie i wykonanie opaski odwadniającej budynku szkoły.
2. dotycząca budowy kanalizacji w Zalesiu Dolnym 

Radna Magdalena Woźniak wnioskowała, aby w warunkach technicznych na podłączenie do wody, kanalizacji i dróg była zawsze zawarta informacja do kogo należy sieć, przez który ma następować podłączenie.

P. Wierzchowski zaproponował, aby w związku z wydarzeniami jakie miały miejsce w Urzędzie Gminy przy zmianie  na stanowisku burmistrza, prosił o przekazanie szerszych informacji na ten temat.
Głos zabrał p. Krzysztof Wróbel – osoba pełniąca funkcję Burmistrza Miasta 
i Gminy Piaseczno. Poinformował zebranych, że ma 40 lat i nie jest mieszkańcem Piaseczna. Dodał, że w dniu 9.11.2007r premier wyznaczył go na osobę pełniącą funkcję burmistrza i to nabrało mocy w dniu 12 listopada.
Jest absolwentem Uniwersytetu Jagiellońskiego. W administracji rządowej pracuje od 13 lat, w tym 3 lata w administracji samorządowej. Funkcję ma pełnić do czasu wyboru nowego burmistrza. Wg niego wkrótce ma się pojawić zarządzenie o kalendarzu wyborczym w sprawie wyboru nowego burmistrza.
Wojewoda wydał zarządzenie w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno p. Józefa Zalewskiego.

Dodał, że został wyznaczony przez premiera i nie wnika, kto ma rację, a kto nie. Jego zadaniem jest dopilnowanie nie pogorszenia pracy Urzędu.

Następnie głos zabrał burmistrz Zalewski, który oświadczył, że traktuje całą sprawę w kategorii działań faktów dokonanych, ponieważ wg niego wyznaczenie p. Wróbla ma wadę prawną. Premier i Wojewoda stwierdzili, że jego mandat wygasł. Jednak dopóki Wojewódzki Sąd Administracyjny nie rozstrzygnie skargi złożonej przez Radę Miejską na zarządzenie  Wojewody, mandat formalnie nie wygasł.
Dodał, że Wojewoda występując do premiera o wyznaczenie p. Wróbla nie uwzględnił 1 rzeczy, że 30.10.2007r Wojewódzki Sąd Administracyjny wyznaczył termin rozprawy na dzień 30.11.2007r.

Wg niego jest to ewidentne złamanie prawa przez urzędującego Wojewodę i premiera Kaczyńskiego. Przypomniał, że Rada Miejska złożyła skargę w maju, która zaginęła ona u Wojewody w Urzędzie Wojewódzkim. Dopiero w październiku było wystąpienie o ponowne przesłanie skargi. Wysłano potwierdzoną kopie i Urząd Wojewódzki dopiero wówczas przesłał skargę do WSA, które wyznaczyło termin rozprawy na 30.11.07r, mimo, że na rozprawy trzeba czekać kilka miesięcy.
Dodał, że ze źródeł bliskich WSA wie, że były szybkie działania na przyspieszenie terminu rozprawy. Jeżeli będzie wyrok sądu pozbawiający jego mandatu, to się jemu podda. Uzupełnił jeszcze, że są przygotowane wystąpienia przeciwko Wojewodzie p. Jackowi Sasinowi i p. Jarosławowi Kaczyńskiemu.
Wg niego nie został pozbawiony mandatu burmistrza, ale nie chce przeszkadzać w pracy Urzędu.

Pkt. 6 Bieżące uchwały:

6.1 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2007r /dot. zwiększenia i zmniejszenia wydatków o kwotę 149.000/

Uchwały budżetowe referowała p. Agnieszka Kowalska – skarbnik gminy.

Komisja Finansów i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwala podjęta jednogłośnie.

6.2 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2007r /dot. przeznaczenia kwoty 100.000 zł na wykonanie informatycznego systemu wspierającego zarządzanie miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego/

Komisja Finansów i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta.

6.3 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2007r /dot. przesunięcia środków pomiędzy zadaniami na łączną kwotę 706.000 zł/
Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Za – 21, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.4 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2007r /dot. przeznaczenia kwoty 350 000 zł na wypłatę odszkodowania na rzecz Państwa Marii Jarząbek i Wiktora Mirkowskiego/

P. Kowalska wyjaśniła, że w tej uchwale burmistrz wprowadza autopoprawkę dotyczy ugody zawartej z panem Szymczakowskim – zwiększenie o 88.508,- zł
P. Rosłon poinformował, że Komisja Finansów opiniowała I wersję uchwały 
i prosił o dodatkowe informacje dot. autopoprawki.
P. Kowalska dodała, że w dniu 8.11.07r została zawarta ugoda sądowa 
z p. Szymczakowskim za doznaną szkodę moralną i koszty leczenia. Od kosztów nalicza się odsetki. Dlatego prosiła o podjęcie uchwały.
Radny Choiński pytał, czy jest wykupione ubezpieczenie basenu i co 
z konsekwencjami dla zarządcy basenu.
P. Kowalska oświadczyła, że nie zna strony merytorycznej uchwały, załatwiała sprawy finansowe.

Radny Mucha w imieniu Komisji Oświaty wnioskował o wprowadzenie do uchwały 6.4  kwoty 20 tys. zł po stronie wydatków z tytułu wydatków nie wygasających na zabezpieczenie dachu w Szkole Podstawowej Nr 2. Dodał, że ekspertyza mówi, że dach wymaga gruntownego remontu, chociaż po to, żeby nie doszło do zalania instalacji elektrycznej.
Radny Rosłon uzupełnił, że ta sytuacja jest wyjątkowa, ponieważ Komisja Oświaty wczoraj odbyła posiedzenie z udziałem dyrektora ZEAS-u. Wynikło z niego, że sytuacja jest tragiczna i należy szybko zabezpieczyć dach. Prosił Radę 
o przegłosowanie tej uchwały.
Radny Słowik wnioskował o zaczekania na dyrektora GOSIR-u p. Zawiślaka, który wyjaśni, czy basen był ubezpieczony.

Radny Tarchalski  również wnioskował o przesuniecie uchwały 6.4 do czasu przybycia p. Zawiślaka.
Głosowanie wniosku Komisja Oświaty o wprowadzeniu do Uchwały 20 tys. zł na remont dachu w Szkole Podstawowej Nr 2 W Zalesiu Dolnym:

Za – jednogłośnie

Wniosek przyjęty.

Przesunięto dalszą dyskusję do czasu przybycia dyrektora GOSIR-u p. Zawiślaka.
Rada przystąpiła do omawiania uchwały 6.5

6.5 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2007r /dot. zwiększenia środków o kwotę 27.000 zł na prace przy Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Głoskowie/
Komisja Finansów i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Za – 20, przeciw – 1, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

6.6 Uchwała w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2007

Radny Mucha uznał, że jest to zabieg czysto księgowy chroniący środki na inwestycje przyszłoroczne. Zwrócił uwagę, że wniosek dotyczący obudowy hermetycznego zlewni ścieków nie jest realizowany, chociaż są pieniądze, ale brak jest dobrej woli realizacji.
Pani Woźniak poparła wniosek p. Muchy.
P. Burzyński widział winę tu urzędników, którzy tu zawinili, bo nie dali wytycznych projektantom.

Głosowanie uchwały 6.6:

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.7 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2007r /dot. wniosków GKM
P. Rosłon – przewodniczący Komisji Finansów zgłosił 4 wnioski do uchwały:
1/ pozostawienie kwoty 20 tys. zł w budżecie podstawowym na miejsca pamięci narodowej
2/ zdjęcie 30 tys. zł z monitoringu na targowisku miejskim

3/ zmniejszenie z kwoty 150 tys. zł do 50 tys. zł na remonty budynków komunalnych

4/ przeznaczenie kwoty 110 tys. zł na remonty dróg

Głosowanie wniosku ad 1:

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Wniosek przyjęty.

Głosowanie wniosku ad. 2:

Za – 19, przeciw 0, wstrzymała – 1

Wniosek przyjęty.

Głosowanie wniosku ad. 3:

Za – 18, przeciw – 1, wstrzymała – 1

Wniosek przyjęty.

Radny Kaczorowski wyjaśnił, że głosował przeciwko wnioskowi z uwagi na to, że gmina nie będzie w stanie przerobić tych środków.

Głosowanie uchwały 6.7 z ww. poprawkami:

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta.

Rada powróciła do omawiania uchwały 6.4:

Dyrektor GOSIR-u p. Zawiślak wyjaśnił, że ośrodek ma polisę NW i NC. Przypomniał, że w ty wypadku został pozwany opiekun grupy. Strona nie chciała środków z ubezpieczenia.
Głos zabrał dyrektor szkoły do której chodził uczeń, który uległ wypadkowi – p. Olkowski.

Sprawa wypadku ciągnie się od 23.10.2001r, kiedy w czasie lekcji wychowania fizycznego na pływalni pod nadzorem nauczyciela wychowania fizycznego Tomasza Kuciera uczniowie doskonalili pływanie. Na zakończenie nauczyciel pozwolił na korzystanie ze zjeżdżalni, a dwóm uczniom na skoki.

Nauczyciel poprosił ratowników, aby pomogli mu pilnować uczniów, a on pilnował tych skaczących. Uczniowie wymyślili, że podczas zjeżdżania zatrzymują się w rurze i jeden na drugiego wpadał. Podczas tej zabawy jeden z nich uderzył tak mocno, że stracił zęba. Zostali zawiadomieni rodzice i został wypełniony wniosek do ubezpieczyciela. Rodzice chłopca państwo Szymczakowscy nie skorzystali z ubezpieczenia, ponieważ nie satysfakcjonowała ich kwota pieniędzy. Państwo Szymczakowscy wystąpili do Sądu o odszkodowanie w kwocie 12 tys. zł.
Z uwagi iż mecenas Świderski prosił o czas na zapoznanie się z aktami sprawy. przesunięto dalszą dyskusję. 
6.8 Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2007r /dot. rozdysponowania dochodów/

Komisja Finansów i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Radny Burzyński przypomniał, że na Komisji Zdrowia zgłosił wniosek, aby uwzględnić w uchwale profilowanie  ulic w Zalesiu Dolnym. Niestety ten wniosek nie został uwzględniony.

P. Rosłon wyjaśnił, że częściowo postulat p. Gerarda został uwzględniony w poprzedniej uchwale. Wg niego można to zadanie wprowadzić do budżetu 2008r.

Radny Wierzchowski przypomniał, że w gminie jest wiele ulic do utwardzenia, że nie starczyłoby całorocznego budżetu.

Radny Słowik uważał, że należy wyjaśnić, że wszystkie pieniądze w Zalesiu Dolnym poszły na budowę Placu Wolności.

P. Burzyński wnioskował o udzielnie głosu mieszkańcowi Zalesia Dolnego:

Za – 10, przeciw – 9, wstrzymało – 0

Rada wyraziła zgodę na udzielenie głosu mieszkańcowi  Zalesia Dolnego.

Głos zabrał p. Celuch mieszkaniec ul. Hemara, który prosił o kilka wywrotek żwiru, żeby nie grzęzły samochody w błocie, a mieszkańcy sami wyrównają.

Pan Kaczorowski  zauważył, że na tej ulicy nie ma kanalizacji, będzie dopiero budowana. Wg niego są to wyrzucane pieniądze w błoto.

P. Rosłon dodał, że realizacja zadań z Funduszu Spójności przewiduje utwardzenie dróg po budowie kanalizacji w Zalesiu Dolnym, ale sprawa najpilniejszą jest natychmiastowy remont szkoły Nr 2 w Zalesiu Dolnym.
Radny Hubl uzupełnił, że, że p. Rasiński dysponuje destruktem i chętni do poprawienia stanu swojej drogi, mogą się do niego zgłaszać.

Głosowanie uchwały 6.8:

Za – 19, przeciw – 1, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta.

6.8a Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2007r /dot. odwodnienia ul. Traugutta i ul. Mickiewicza/

Komisja Finansów i Inwestycji pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymały – 2

Uchwala podjęta.

6.8b Uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2007r /dot. zakupu maszyny do obierania ziemniaków dla szkoły w Józefosławiu/
Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Za – 22, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.9 Uchwała w sprawie stawek podatku od nieruchomości na 2008r

P. Rosłon przedstawił opinie Komisji Finansów. Jest to uchwała około budżetowa. Podatek od nieruchomości od kilku lat był nie podwyższany, a gmina ponosi duże wydatki na budowę kanalizacji. Wg niego podwyżki podatku są zasadne. Komisja Finansów wnioskowała o zmniejszenie stawki w pkt. 1c 

z 0,28 groszy  na 0,23 grosze. Z tą poprawką Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Radny Mucha uważał, że uchwała jest zła, ponieważ psuje politykę nie zwiększania podatków i opłat lokalnych.

Wg niego uderza to we wszystkich obywateli, a szczególnie w tych, co są aktywni. Mieszkańcy zostali obdarowani dobrodziejstwem Funduszu Spójności i jego koszty ponoszą mieszkańcy.
Szuka się środków najprostszą drogą a nie próbuje zracjonalizować wydatków.

Przypomniał, że podatek lokalny jest tym, czym PIT, a podatek od działalności -CIT. W uzasadnieniu do uchwały jest, że wzrost podatków jest o 10% a ceny 
i usługi wzrastają o 2,2%.

P. Mucha na zakończenie swej wypowiedzi oświadczył, że będzie głosował przeciwko uchwale i wnioskował o pozostawienie podatków na poziomie 2007r.
Radny Tarchalski uważał, że postulat p. Muchy został spełniony, bo Komisja Finansów wnioskowała o zmniejszenie stawki z 0,28 na 0,23. Zwrócił uwagę, że kiedy indziej przy drogich inwestycjach np. budowa chodnika do przychodni w Głoskowie – 170 tys. zł nie protestował.
Radny Wierzchowski uznał, że źle się działo, że przez 7 lat nie były podnoszone podatki. Dodał, że Komisja Polityki Gospodarczej przychyliła się do wniosku Komisji Finansów. Wg niego p. Mucha jest odosobniony w swojej opinii.
P. Podlaski uważał, że p. Mucha nie będzie odosobniony w swojej opinii, ponieważ on ma podobne zdanie.

Dodał, że Gmina Piaseczno ma opinie drogiej gminy.

Radny Mucha uzupełnił, że jego zdaniem z wielu wydatków można zejść a nie ma żadnych rozwiązań systemowych.

Radny Tarchalski wnioskował o udzielenie głosu p. Reznerowi:

Za – 20, wstrzymała – 1

Rada wyraziła zgodę na udzielenie głosu p. Reznerowi.

P. Rezner uznał, że uwagi p. Muchy dot. działalności gospodarczej są bardzo słuszne. Spowoduje to, że wzrosną stawki wynajmu lokali użytkowych a celem gminy jest ściąganie inwestorów.
Radny Mizerski był zdania, że podatki od działalności gospodarczej wzrastają nieznacznie. Na powierzchni 100m2 jest to około 100 zł rocznie. To nie jest dużo a wszystkie dochody razem będą znaczne dla gminy.
P. Wierzchowski również uważał, że podwyżki są nieznaczne i nie będą hamowały rozwoju gminy.
Radny Michał Szweycer uznał, że cała sytuacja wynika z tego, że radni bali się podwyżek podatków, a teraz jest konieczność. Wnioskował o regularna waloryzację opłat.
Radny Mizerski przypomniał, że uchwała jest podejmowana na rok, a za rok, czy dwa można je zmniejszyć. Teraz jest potrzeba zwiększenia.

Radny Tarchalski przypomniał, że każdy może indywidualnie występować 
o zwolnienie z podatków.

Radny Swat zwrócił uwagę, że oprócz małych firm są duże firmy jak np. Auchan, czy Centrum Wyprzedaży. Duże firmy będą płacić a małe mogą występować 
o zwolnienie.
P. Rosłon oświadczył, że Komisja Finansów podeszła do uchwały bez entuzjazmu. Wg niego przemyślenia i zasady to jedno a możliwości finansowe  to drugie. Zgodził się z wypowiedziami p. Muchy w sprawie zmniejszenia wydatków. Osobiście jest za wprowadzeniem bonu oświatowego, wyprowadzeniem gospodarki mieszkaniowej z gminy, zmianą zarządzania targowiskiem. Przypomniał, że obwieszczenie Ministra Finansów opiewa na wyższe stawki 
a burmistrz zmniejszył je.
Jeżeli wniosek Komisji Finansów zostanie przyjęty, to Skarbnik będzie musiała znaleźć 430 tys. zł na pokrycie wydatków założonych w budżecie na 2008r.
Dodał, że oprócz budowy kanalizacji gmina weszła w inne inwestycje, które trzeba skończyć. Apelował do radnych o rozsadek, konsekwencje. Budżet 2008 r. 
i 2009roku jest konsekwencją podjętych decyzji.
Głosowanie wniosku p. Muchy o pozostawieniu podatków na poziomie 2007 r:

Za – 5, przeciw – 16, wstrzymała – 1

Wniosek odrzucony.

Głosowanie wniosku Komisji Finansów o zmniejszenie stawki w pkt.1c z 0,28 na 0,23 groszy:

Za – 17, przeciw – 0, wstrzymało – 5

Wniosek przyjęty.

Głosowanie uchwały 6.9 z poprawką:

Za – 16, przeciw – 4, wstrzymały – 2
Uchwała podjęta.

Rada wróciła do omawiania uchwały 6.4:

Mecenas Świderski przedstawił informacje dot. sprawy odszkodowania po zapoznaniu się z aktami sprawy. Sprawę prowadził mecenas Sulej, którego nie było na sesji.
W dniu 26.08.2004r adwokat Dziękielowski wystąpił do Sądu z pozwem o wypłatę 92 tys. zł. Uczeń był ubezpieczony od nieszczęśliwych wypadków na kwotę 7 tys. zł. Do określenia stanu zdrowia ucznia był powołany biegły. Były np. wszczepiane implanty, które nie są refundowane przez NFOZ. 
P. Kowalska – skarbnik wyjaśniła, że w uchwale jest kwota podstawowa + odsetki + koszty postępowania. Łącznie 88.508 tys. zł.
Dyrektor Olkowski wyjaśnił, że państwo Szymczakowie nie skorzystali 
z ubezpieczenia nauczyciela WF-u p. Kuziela, ponieważ musieli by udowodnić, że uczeń był bez opieki. Mogli skorzystać też z polisy ubezpieczeniowej, ale nie zrobili tego. Było także śledztwo na policji ale szkoła nie otrzymała protokołu.
Radny Słowik pytał, co przyświecało, żeby zawrzeć ugodę sadową. 

Mecenas Świderski wyjaśnił, że na odszkodowanie składają się nie tylko koszty związane z zębem, ale także szkody fizyczne i psychiczne związane z całym wypadkiem. Dodał, że mecenas Sulej uznał, że zawarcie ugody będzie najlepsze i żadna strona nie będzie pokrzywdzona. Obie strony zrezygnowały ze swoich dużych żądań. Ugoda jest realizowana pod nadzorem Sądu.
Dyrektor Olkowski zwrócił uwagę, że na terenie Gminy Piaseczno było kilkanaście takich wypadków i pierwszy przypadek wystąpienia do Sądu o takie wysokie odszkodowanie.

Radny Choiński uznał, że wypadek był spowodowany przez uczniów, którzy byli prowodyrami całego wypadku a gmina ponosi odpowiedzialność za zachowanie uczniów na obiekcie gminnym. Dodał, że będzie głosował przeciwko uchwale.
Radny Hubl pytał, jak to jest możliwe, że obiekty są ubezpieczone i nie można pokryć odszkodowania z ubezpieczenia. Wg niego Wydział Prawny kompletnie się nie zajmował tą sprawą i gdzieś popełnił błąd. Wnioskował o wycofanie uchwały z sesji.
Radny Wierzchowski uznał, że emocje w tej sprawie są niepotrzebne. Czy Rada podejmie uchwałę, czy nie, to pieniądze zostaną pobrane z konta gminy.

To jest duża kwota pieniędzy, ale dobrze, że została zawarta ugoda, bo gmina zapłaciłaby jeszcze więcej.
Mecenas Świderski potwierdził, że komornik i tak podejmie pieniądze z konta gminy i mogą być zwiększone o koszty komornicze.

Radny Michał Szweycer wnioskował, aby ugody sadowe powyżej 30 tys. zł były opiniowane przez Komisje Finansów, aby taka sytuacja się nie powtórzyła.

Radny Tarchalski uważał, że dobrze się stało, że jest poruszany ten temat. Uważał, że w całym procesie powinien uczestniczyć ubezpieczyciel. Gmina powinna się zastanowić jak prowadzić politykę ubezpieczeniową, aby można pokrywać z niego wszystkie wypadki.

Na sesje przybył mecenas Sulej, który prowadził sprawę sądową.

Przypomniał, że rodzice ucznia zgłosili roszczenia na kwotę 92 tys. zł. Na tą kwotę składało się 50 tys. zł zadośćuczynienia za doznane krzywdy moralne, 41tys. kosztów leczenia i 1 tys. poniesionych kosztów od dnia wniesienia pozwu sierpnia 2001r. Dodał, że dziecko doznało rozbicia szczęki.
Burmistrz wyraził zgodę na wypłatę 25 tys. zł za szkody moralne a reszta należy do NFOZ. Rodzice nie uruchomili polisy ubezpieczeniowej i przyczynili się do wielkości odszkodowania.
Powołany biegły sądowy stwierdził, że rodzice ucznia zaniedbali sprawy zdrowotne. Sąd zwracał się także do NFOZ o opinie biegłego i NFOZ powiedział, że nie refunduje tych zabiegów. Uczeń miał miedzy innymi zdeformowaną szczękę, złamaną koronę, stłuczoną twarz.
Radna Biernadska-Hernik była zdania, że za całą sytuację powinien odpowiadać uczeń.

Radna Kłos poinformowała, że od 10 lat prowadzi obsługę medyczną zawodów i w razie wypadku wzywa się rodziców, którzy odpowiadają za poprawienie stanu zdrowia dziecka.

Głos zabrał nauczyciel WF-u p. Kuziel, który zapewnił, że wszystko zrobił, aby lekcje przeprowadzić zgodnie z przepisami. O wypadku powiadomił pielęgniarkę i rodziców. Została udzielona pierwsza pomoc lekarska. Był także w domu u rodziców w celu wsparcia ich. Ojciec ucznia próbował oskarżyć jego o naruszenie jego prywatności.
Wg niego jednym z prowodyrów całego wypadku był ten właśnie uczeń.

Radny Choiński uważał, że kilku uczniów załamało zasady postępowania na urządzeniu jakim jest zjeżdżalnia.

Radny Tarchalski zgłosił wniosek o skierowanie do Komisji Rewizyjnej sprawy pod względem ubezpieczenia GOSIR-u.

Mecenas Sulej zgłosił, że jest źle naliczona kwota odszkodowania.

P. Skarbnik sprostowała, że w uchwale powinna być kwota 51 tys. zł odszkodowania i wnioskowała o wprowadzenie autopoprawki.

Głosowanie uchwały 6.4 z autopoprawką:
Za – 21, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

P. Krzysztof Wróbel pełniący obowiązki Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno oświadczył, że został zainteresowany sprawą ubezpieczeń w jednostkach podległych i takie sprawozdania zostaną przygotowane.

W związku z oświadczeniem burmistrza Wróbla p. Tarchalski wycofał swój wniosek o skierowanie sprawy ubezpieczeń do Komisji Rewizyjnej.

6.10 Uchwała w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na 2008r

Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę. W uchwale nie ma zmian w stosunku do roku ubiegłego.
Za – 21, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.11 Uchwała w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2008 rok

Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Za – 22, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.12 Uchwała w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych na 2008 rok

Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.13 Uchwała w sprawie zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego części miasta Piaseczna – obszar E5

Uchwały od nr 6.13 do 6.23 referował p. Ryszkowski – Naczelnik UiA.
Komisja Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Za – 22, przeciw – 0, wstrzymało – 0
Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.14 Uchwała w sprawie uchylenia uchwały RM w Piasecznie Nr 884/XLI/2001 z dnia 8.06.2001 w sprawie przystąpienia do sporządzenia MPZP części wsi Zalesie Górne Nowinki, zmienionej uchwałą RM w Piasecznie Nr 206/XI/2003 z dnia 12.06.2003r dot. sposobu wykonania uchwały RM w Piasecznie Nr 884/XLI/2001 z dnia 8.06.2001r w granicach obszaru oznaczonego jako etap II

Komisja Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego jednogłośnie była za przyjęciem uchwały.

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.15 Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Nowinki
Komisja Ochrony Środowiska  jednogłośnie była za przyjęciem uchwały.

Za – 17, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.16 Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Siedliska IA, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 627/LII/1998 z dnia 20 maja 1998r

Komisja Ochrony Środowiska jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Za – 17, przeciw – 0, wstrzymało – 0
Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.17 Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Głosków 

Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.17a Uchwala w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze

Za – 18, przeciw – 2, wstrzymała – 1
Uchwała podjęta.
6.18 – wycofana z programu sesji /Wola Gołkowska/

6.19 Uchwała w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1171/LVI/2002 z dnia 11 lipca 2002r w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Piaseczno zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 613/LI/98 z dnia 29 kwietnia 1998r

Komisja Ochrony Środowiska była jednogłośnie za przyjęciem uchwały.

Za – 17, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta.

6.20 Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Jazgarzew, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 170/X/1999r

Komisja Ochrony Środowiska jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.21 Uchwała w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego w trybie art. 101 Ustawy o samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz.U. z 2001 nR 142 poz. 1591 z póź.zm./w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1124/XLVI/2006 z dnia 31 stycznia 2006r
Radna Woźniak prosił o ustosunkowanie się do zarzutu, że treść uchwały jest niezgodna z tym, co było uchwalone.

P. Ryszkowski wyjaśnił, że skarga dotyczy ul. Sasanki, która została uznana jako droga publiczna i dopuszcza się w planie zabudowę wielorodzinną.

Wg p. Ryszkowskiego nie było żadnych różnic między planem zatwierdzonym a wyłożonym. Dodała, że została podjęta uchwała o przystąpieniu do opracowania planu zagospodarowania Józefosławia i ma być przywrócona ul. Sasanki jako droga wewnętrzna. W nowym planie mają być budynki wielorodzinne do 6 lokali.
Radny Szweycer uważał, że przyjęty w poprzedniej kadencji plan Józefosławia zburzył piękną zabudowę domów jednorodzinnych na terenie osiedla „Polimex-Cekop”.
Głosowanie uchwały 6.21:

Za – 15, przeciw – 0, wstrzymało – 5

Uchwała podjęta.

6.22 Uchwała w sprawie nadania nazwy Prymulki ulicy położonej we wsi Józefosław w gminie Piaseczno 

Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała uchwały w sprawie nadania nazw ulic.

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.23 Uchwała w sprawie nadania nazwy ul. Malinkowa ulicy położonej we wsi Żabieniec w gminie Piaseczno
Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.24 Uchwała w sprawie zmian w Statucie Gminy Piaseczno
Uchwałę odczytał p. Kubal – przewodniczący Komisji Statutowej.
P. Kubal zgłosił autopoprawkę do  §1 ust.3 – dopisanie do Szkoły Podstawowej Nr 1, 2 i 3 – „w Piasecznie”
Głosowanie uchwały 6.24:

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.25, 6.26, 6.27, 6.28, 6.29 – zdjęte z programu sesji

6.30 Uchwała w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów komunalnych na 2008r
Uchwały od nr 6.30 do 6.43 referowała p. Wasilewska – Naczelnik Wydziału Geodezji.
Radny Mucha uznał, że jest to kolejna zła uchwała zakładającą odejście od polityki nie podnoszenia podatków i opłat lokalnych. Uchwała ta jest kierowana do ludzi aktywnych i zakłada podwyżkę o 10%.
P. Rosłon przedstawił pozytywną opinie Komisji Finansów. Dodał, że podwyżka jest o 10%, a czynsze dzierżawne nie były podnoszone od kilku lat.
P. Wasilewska poinformowała, że wpływy z czynszów dzierżawnych wynoszą 0,5 mln zł. Przypomniała także, że decyzją Rady nie były podnoszone czynsze dla użytkowników wieczystych i okazało się, że po kilku latach wzrosły one 10-krotnie. Sugerowała podnoszenie opłat drobnymi kroczkami.
Radny Mucha wnioskował o pozostawienie stawek na poziomie 2007 roku:

Za – 5, przeciw – 10, wstrzymały – 4

Wniosek odrzucony.
Głosowanie uchwały 6.30:

za – 12, przeciw – 4, wstrzymało – 5

Uchwała podjęta.
6.31 Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych z tytułu instalacji reklam na nieruchomościach wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości
Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Radny Choiński zwrócił uwagę, że stawki różnią się niewielką kwotą w poszczególnych strefach.

Radny Mucha uważał natomiast, że reklamy najbardziej potrzebują firmy rozpoczynające działalność.

Głosowanie uchwały 6.31:

Za – 17, przeciw – 4, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

6.32 Uchwała w sprawie wydzierżawienia części działki ozn. Nr 2/5 położonej w obrębie 19 miasta Piaseczna przy ul. Armii Krajowej i ul. Warszawskiej 37

Komisja Ochrony Środowiska była za przyjęciem uchwały.
Za – 18, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

6.33 Uchwała w sprawie wydzierżawienia części działki ozn. Nr 35 położonej w Żabieńcu ul. Przelotowa

Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała uchwałę 6.33 i 6.34.
Za – 18, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.34 Uchwała w sprawie wydzierżawienia części działki ozn. Nr 35 położonej w Żabieńcu ul. Przelotowa

Za – 16, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.35 Uchwała w sprawie wydzierżawienia części działki działek ozn. Nr ewid. 28 i 27/3 położonych w obrębie 26 miasta Piaseczno przy ul. Kościuszki

P. Obłoza – poinformował, że Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała uchwały od nr 6.35 do 6.40. Dodał, że komisja miała uwagę do estetyki kiosku. Pytał, czy gmina mogłaby wystąpić o ujednolicenie tych kiosków.
P. Woźniak wyjaśniła, że Komisja Promocji występowała już z wnioskiem w sprawie poprawy estetyki kiosków handlowych i wprowadzenie jednolitych w Piasecznie.

Głosowanie uchwały 6.35:

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.36 Uchwała w sprawie wydzierżawienia gruntów komunalnych – części działki ozn. Nr 2/2 położonej w obrębie 15 miasta Piaseczno przy ul. Szkolnej
Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.37 Uchwała w sprawie wydzierżawienia części działki ozn. Nr ewid. 41/2 położonej w obrębie 12 miasta Piaseczna przy ul. Puławskiej róg ul. Sarenki

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0
Uchwała podjęta jednogłośnie.
6.38 Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Malachitowej na rzecz użytkownika wieczystego 

Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała uchwałę 6.38 i 6.39.
Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.39 Uchwała w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działek położonych w Piasecznie przy ul. Granitowej i ul. Szmaragdowej na rzecz użytkownika wieczystego

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

6.40 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie odszkodowania za grunt wydzielony pod drogę gminną nieruchomością stanowiącą własność gminy /dot. p. Kupiec/
Naczelnik Wydziału Geodezji p. Wasilewska poinformowała, że wczoraj wpłynął protest podpisany przez 43 mieszkańców Runowa nie zgadzających się na likwidację drogi. Protest państwa Kiziakiewiczów i sąsiadów wynika z tego, że na ich działce jest kaplica i odbywają się tam nabożeństwa a ludzie idą tą drogą do kaplicy. Podczas wizji lokalnej okazało się, że nie ma tam kolein.
P. Obłoza poinformował, że Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała uchwałę uznając, że istnieje możliwość innego dojazdu. Komisja zadawała pytanie, czy kaplica została pobudowana zgodnie z pozwoleniami.
Radny Witkowski zgłosił wniosek formalny o zdjęcie uchwały z programu sesji:

Za – 13, przeciw – 4, wstrzymały – 4

Uchwała  zdjęta z programu sesji.

6.41 Uchwała w sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno działek oznaczonych nr ew. 54/54 i 54/55 o powierzchni łącznej 88 m. kw. położonych w Łbiskach

Za – 21, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

6.42 Uchwała w sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno działki oznaczonej nr ew. 121/7 o powierzchni 71 m kw. położonej w Bobrowcu

Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta  jednogłośnie.

6.43 Uchwała w sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno działki oznaczonej nr ew. 209/13 o powierzchni 1380 m. kw. położonej w Henrykowie – Urocze

Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała uchwałę głosami: za – 3, przeciw – 1, wstrzymała – 1.

Radny Kaczorowski pytał, po co gminie ta ziemia, żeby były tam śmiecie.

Radna Woźniak proponowała odłożyć tą sprawę.

P. Wasilewska wyjaśniła, że zapisy w planie mówią, że są to tereny ogólnodostępne i są poza kontrolą właścicieli. Jeżeli jest taki zapis w planie, to właściciele chcą, żeby to gmina zarządzała i sprzątała.
Radny Słowik nie widział powodu, żeby gmina ta działkę kupiła.

Głosowanie uchwały 6.43:

Za – 6, przeciw – 9, wstrzymało – 5

Uchwała podjęta.

6.44 Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla osoby pełniącej funkcję Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

Radny Słowik , Kaczorowski, Tarchalski wnioskowali, aby p. Wróbel miał identyczne wynagrodzenie jak Burmistrz Zalewski.
Radny Mizerski zgłosił wniosek formalny o utrzymanie stawek na poziomie wynagrodzenia Burmistrza Zalewskiego:

Za – 11, przeciw – 4, wstrzymały – 5

Wniosek przyjęty.

Głosowanie uchwały 6.44 z przyjętym wnioskiem:

Za – 11, przeciw – 1, wstrzymały – 4

Uchwała podjęta.

6.45 Uchwała w sprawie sprostowania błędów pisarskich w uchwale Nr 380/IXN/2007 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 października 2007r w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego dla Warszawy Mokotowa, Sadu Rejonowego dla m. st. Warszawy – Sąd Pracy i Ubezpieczeń Społecznych, Sądu Okręgowego w Warszawie, Sądu Okręgowego w Warszawie – Sądu Pracy i Ubezpieczeń Społecznych na kadencję w latach 2007 – 2001

Za – 17, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta jednogłośnie.

Pkt. 7 Odpowiedzi na wnioski i interpelacje 
Odpowiedzi zostaną udzielone w formie pisemnej.
Pkt. 8 Wolne wnioski 

P. Kłos w imieniu Komisji Zdrowia wnioskowała o doprowadzenie do rozmów ze Starostwem Powiatowym i Komisją Zdrowia Rady Powiatu w celu poznania podejmowanych decyzji związanych z rozbudową szpitala powiatowego i budowy polikliniki.
O godzinie 17.45 Przewodnicząca zamknęła 15 sesję Rady Miejskiej w Piasecznie.

Protokółowała:

Gwara Dorota

Str. 1

